ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

PEDIDO DE RES§ARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFiCIO N° /2021,05 DE JULHO DE 2021.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos termos da Lei
vigente, o ressarcimento das despesas efetuadas conforme Relatério em anexo.

Na oportunidade afirma a execugdo dos servigos e o recebimento dos materiais a
eles pertinentes, consoante Relatério em anexo, que fica fazendo parte integralmente
deste, assumindo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade dos
documentos apresentados, sob pena das sancgoes comindveis em caso de dfiimagdo

ndo verdadeira.
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José Torquato de Macedo Neto
Vereador
CPF: 093.624.303-00
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Responsdvel pelo SAFI
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
FOLHAS ° (D 3
PROCESSON'_I9 4G (oo 24
DATA: /(

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Centro - Timon "M:’:rd(ﬁhaom'
Fone: (99) 3212-2255
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

RECIBO

R$5.000,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA, CNPJ N° 06.779.466/0001-13, a
importancia de RS 5.000,00 (cinco mil reais) referente ao pagamento da Verba

Indenizatdria de Exercicio da Atividade Parlamentar relativa ao més de JULHO/2021.

TIMON-MA 05 de JULHO de 2021.
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José Torquato de Macedo Neto
Vereador
CPF: 093.624.303-00

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA
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Av. Paulo Ramos $/N - Centro - CEP. 45.630-410 - Centro - Timon - Maranhg
Fone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pelo Vereador, referente
José Torquato de Macedo Neto & Verba Indenizatéria do Exercicio de Atividade
Parlamentar relativa ao més de JULHO/2021, conforme Relatério e Parecer do SAFI.

TIMON-MA, 05 de JULHO de 2021.

Ver. Jose Uilma da Silva Rezende
Presidente da Cdmara Municipal de Timon-MA
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Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Centro - Timon - Maranh&o
Fone: (99) 3212-2255



S
NI ™ i Z
.WNJ\F\!..SH/M Shf/

& 0,.)\..\ =
jgd%z“

i ltl.ll/\«Q.:Q@:E

ODYUDIDY - UOWI] - OYUSD — OLY-0€9°S9 "ddD - OJUSD — N/S SOWDY OjnND{ “AY

I4V'S olod |aADsuUOdsay

]

Q7 VHOH

"120¢ °P @ nrep Gl "'VW-NOWILL

_,.\.M‘\FZO__\E.N 30 W, 1%
I .‘M.\(/x\ﬁv
‘ppPDUOCIOUSWNIANS DAISA DP OjuBWOBd 0D [SARIOAD) JoDa10d pjussaIdD 4VS (SIVIY TIW ODNID)00'000°'S
¢y op |pjo} 0 opuszoypad |Z0Z/OHINM SP SPW O Sjusis)al (SIV3Y TIW ODNID) 000°G$d Sp PUOLOZIUSPU| PQISA
00°000°G $ VIOL
YW
£00C/ LY | — uowll] 000-000°S9 :d3D ‘OrssaINs
00'000°¢ $ 37VA o 1AV U 1VDSIH VION :0UIDgG ‘08 U ‘PUWIDIDUIDG AV vSNOS 3d ODV1VD OIOVrl 1202/L0/S 1
id/ouisaia] ‘000
£00T/ L7 | sszie | -£00¥9 :ded ‘ojuonbusiod ouqg VHOOY
00'000C$Y 37 vd ¢ 1AV oU TVOSH VION ‘TITL-TL "OIPUSWIO QOOO[ AV VAIIAINO NOSSATY 394039 20T/ 0/S 1
JOTVA TvoOda1 "ANNd OINIWNDOA (@OENEIC|NE| OdIDIIOAVA vivd
LZ0Z 3a OHINr :OdOl¥dd OlIN OQ3IDVW 3d OLVNOYOL ISOf HOAVIIIA
OldOLV13d
AVINTFWVY TV OID10d3Xd OV SAINTAANI

SAAVAIAILY 30 OYZVY WA SYAVZIV3IY SVYS3dS3a 3d OlRIOLV1d
OLVNOYOL YOLNOQ 10pP3ISA Op 3jsuUiqpRD

Loyedsay o apopubia,
OAILY1SI931 ¥3a0d

NOWIL 3d TVdIDINNW VIVWYO

OVHNVIVW OQ Oavis3




EQUATORIAL PIAUI DiSTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A

2 L RUA JOAO CABRAL, 730 - CENTRO SUL - TERESINA
(1117 LUl o CNPJ: 06.840.748/0001-89 IE: 193013835
) RGIA Atendimento: 0800 086 0800 wawy equatorialenergia.com.br

Ouvidoria: 0800 721 0164 08h as 18h (Segunda & Sexia)

VIAPARA PAGAMENTO DETALHADA

R A o2 VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$) cODIGO UNICO
PORENQUANTO 01/07/2021 25,73 1721414-9
64003-000 - TERESINA- PI
LETURA LHTURA CONSTANTEDE
MEDIDOR ATUAL ANTERIOR FATURAMENTO KWH MEDIDO KWH FATURADO
1761025405 1435 1427 1 8 30
Periodo de Consumo: 25/05/2021 a 24/06/2021
ltens Faturados T?:f:oifg Valor
Consumo 30 kWh a 0,857734 0,640102 25,73
Base %EN%""'CU‘O Aliquota ICMS (%) Valor do ICMS CONTAMES NOTA FISCAL
2573 22,00 5,66 06/2021 59648309

Recorte aqui

...............................................................................................................................................

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A

H E\ RUA JOAO CABRAL, 730 - CENTRO SLL - TERESINA
» YUaLuUl 1o CNPJ: 06.840.748/0001-89 IE: 193013835
ENERGIA } Atendimento: 0800 085 0800 www.equatorial energia.com.br

Erel Ouvidoria: 0800 721 0164 08h s 18h (Segunda a Sexta)
Cédigo Unico Conta do més Vencimento Valor a Pagar (R$)
1721414-9 06/2021 01/07/2021 25,73

70004 000000017210 414906210052
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Pelo presente instrumento particular de um lado, JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO,
vereador da cidade de Timon/MA, inscrito no CPF sob o nimero 096.624.303-00, com
endereco profissional na Av. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon — MA, doravante denominado
contratado, e, de GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA, contador inscrito no CRC/PI n°
010319/0-5, com escritério profissional situado na Av. Jacob Almendra, 72-72/2, Bairro
Porenquanto, cep: 64003-000, Teresina- Pl, doravante denominado contratado, firmam
contrato de prestacéo deservigos profissionais contabil, conforme as clausulas e condigdes a
seguir:

| - DOS SERVIGOS:

O objetivo deste contrato é servigo de assessoria parlamentar especializada em projetos e
solucdes contabil a ser prestado no més de julho de 2021.

Il - DOS HONORARIOS:

Pelos servigos discriminados no item anterior, o contratante pagara ao contratado, o valor de
R$ 2,000 (dois mil reais).

Il — DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas decorrentes do andamento da execucdo do servigo
ocorreram por conta do contratante.

IV — DISPOSICOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleigéo do foro de Timon/ MA, para dirimir quaisquer duvidas e
pendéncias decorrentes a este contrato.

Por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em trés vias de idéntico
teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 15 de julho de 2021.

&4

GEORGE ALYSS N OL|VE|R%ROCHA
George Alysson O

Contador
CRC/P): 010319/0-5 Sini?
CPF: 002.365.453-88
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E TORQUATO DE MACEDC NETO

contratado

contratante &@
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ESTADD DO MARANHAD
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
PODER LEGISLATIVO
“DIGNIDADE E RESPEITD"
GABINETE DO VEREADOR DR TORGLATD

RECIBO

RS 2.000,00

Recebi do Sr. JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO, sob CPF n°
096.624.303-00, a importancia de RS 2.000,00 (dois mil reais), referente ao
pagamento de prestacdo de servico de assessoria contdbil.

O qual prestou servico ao gabinete, pelo qual dou plena e total

quitagado.

TIMON-MA, 15 de julho de 2021.

/
George Alysson Oliveira Rocha

CRC/PI1010319/0-5

Av. Paula Ramos S/N - Centro - CEP. 55.630-410 - Centra - Timon - Maranhao
Fone: (39) 3212-2255
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

DO ESTADO DO PIAUI

Categoria N© Registro
CONTADOR PI-010319/0-5
Nome
GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA
Nascimento Nacionalidade Naturatidade
10/09/1983 BRASILEIRA TERESINA-PI

¢ il

;:: % ";rr;- L;a, stk 7’5&’.7 >

Assinatura do Profissional

Fillagdo
PAULO AFONSO RODRIGUES ROCHA
ELITA OLIVEIRA BRITO ROCHA

Diplomagao CPF Documento de

01/03/2012 002.365.453-88 Identificagao
2.040.770 SSP-PI

Titulo = =

BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS

Instituigao de Ensino
FACULDADE PIAUIENSE - FAP ,‘
Esta carteira tem fé publica como documento de identidade, nos

termos do art, 18 do Decreto-Lel n,® 9.295/46, ¢/c art. 1° da Lel
n.® 6.206/75.

Data de Regilstro Validado eletronicamente peio
25/06/2012 Conselho Federal de
| Contabilidade
|
}

VALIOA BN TODO © TERRITORIO NACIONAL

Codigo de Validagdo: 0B3BFE

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESTADO DO PIAUI

Aproxime um leitor de QR Code para
vahdar ou acesse 0 enderego:
br/vali

3 di
/ Qroﬁssmnal[cgf( 00236545388 /codi
g9o/0B3BFE

Arquivo emitido pelo aplicativo CRCDigital em quarta-feira, 28 de abrilde 2021, as 09:58.
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PM TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO
06.115.307/0001-14

o
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GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2021

Cadastro Médulo

083091 Contribuinte

CPFICNPJ Nome/Razao Social

002.365.453-88 GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA

Logradouro Numero Complemento
RUA ADAO BELARMINO 2003

CEP Bairro Cidade

65636-540 PARQUE PIAUI TIMON-MA

Hieferente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 31259

Base de Caiculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragao Valor Creditado
R$ 2.000,00 1 22/07/2021 7/2021 NFS-e Avulsa 0,00
Cédigo de Baixa Cadastro Médulo Recsita Principal
2-1080182-1-7 083091 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
Valor Original Corregéo Multa Juros Valor Documento
100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00
Autenticagfio Mec&nica
Impresso emy; 12/07/2021 10:58:55 por: GECRGE ALYSSON O
CAMARA raUs «CIPAL DE TIMON-iv
FOLHAS N° (D) 4 |
s}
R‘T’A[QQQ'\ O A9 HOI/L/OM
HORA —Z.? 'T';Qi ’&V_.,_?A
’) "“"ff" /i”ic;v 2J w :N
iy PM TIMON
* ’ ‘ <
€9 PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
M 06.115.307/0001-14 Exercicio: 2021
Contribuinte CPFICNPJ
GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA 002.365.453-88
Logradoiiro Numero Complemento
RUA ADAO BELARMINO 2003
CEP Bairro Cidade
65636-540 PARQUE PIAUI TIMON-MA
Vencimento Codigo de Baixa Cadastro Madulo Receita Principal
22/07/2021 2-1080182-1-7 083091 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
Valor Original Corregao Multa Juros Total Recebido
R$ 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00
Referente aos servigos prestados na NFS-e numero: 31259
01-8 00004542202-9 10722050120-2 01080182007-6 Autsnticagiio Mecanica

AR ER A



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

- PM TIMON Nimero da NFS-e
{EmY 31259
V&9, PREFEITURA MUNICIPAL TIMON i e il
m 98MFX7CR1

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
" 12/07/2021 as 10:55:09

‘informagoes Fiscais . s Al
Competéncia Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestag2o 6403015QZJ2FAX5DCFYF3WIYHRL3CP7L
12/07/2021 TIMON-MA TIMON - MA

Para certificagdo da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e Informe os dados desta NFS-e.

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigao Inscrigdo Cadastro Nome/Raz&o Social
002.365.453-88 2040770 083091 GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA
Logradouro Compiemento Bairo
RUA ADAO BELARMINO, 2003 PARQUE PIAUI
CEP Cidade Telefone E-mail
65636-540 TIMON-MA 99 988147033 GMCFCFLY@HOTMAIL.COM
| TOMADOR DE SERVICOS
' V’ICNPJ!DOCumenio RG/inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razéo Social
096.624.303-00 José Torquato de Macedo Neto
Logradouro Compiemento Bairro
loteamento bandeirante, 67 qd 90, chacara 1, 2, 3,4 sucessio
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
65632-400 TIMON - MA 2112209 86 999137344

Discriminacao dos Servigos

Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitério Total
1,00 UN ASSESSORIA CONTABIL REFERENTE AO MES DE JULHO 2.000,00 R$ 2.000,00
a% e

DECLARO PARA 05 DEVIDOS FINS QUE:

771 Ofs) Material {is) foi{ram) recebido(s)

L_J

| O(s) Servigofs) fei{ram) prestados(s) fa

- C
A(s) Despesa (s} ici{ram) reaiizada(s) it R .
s 0

[1A(s) Obra(s) foi(ram) executada(s) Geors 5SIMA

—~ CRCIP! 453-8%
<\ -«

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS Construcao Civil
LC 17.18 Allquota Atividade Municipio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 5,00% 0000170000019 6920602
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caiculo Base de Célculo Total do 188 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 R$ 100,00 2 - Nao R$ 0,00
Retengoes de impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Relenghes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.000,00 Val. Aprox. Tribufos:

CAMARA MUFICIPA] DE Titacnt sap
FOLHAS N° Q/Q K
FRULES Oh‘ﬁéiﬁ-ilz_\aa:g_
DATA: _43__}_*/-_“ Q; / z _4=<_

Informagdes Complementares

=
RECEBI(EMOS) DE GEORGE ALYSSON OLIVEIRA ROCHA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS- MER@ZSS E CODIGO DE VERIFICAGAO SBMFXTCR1
Data CPF/RG Asslnatura
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15/07/2021

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

1540772021 -  AUTO-ATENDIMENTO — - 09.12.18
3285903285
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLTENTE: HYRLLA T LIMA RABELD
AGENCIA: 3285-9  CONTA: 55, 154-6

Convenio PREFEITURA. MUN TIMON - IP
81770000001-8
10722050120-2

Ebdigo de. Barras
01080182007-6
15/07 #2021
10,00

Data do pagamento
Yalor Total

A0004542202-9:

DOCUMENTO: Q71502
—~ AUTENTICACAD. STSBB:
5,282.509.343.944.301

Proteja seu imovel-com o°BB Seguro Residencial.
Figue tranguilo e conte cf diversas assistencias
Acesse bb.com.br/seguroresidencial

https://mail.google.com/mail/u/O/’?tab=rm&ogbl#sent/FMfcngkZQKvJnHRJBZkaKRKNSstﬂ?projectoF1

ComprovanteBB - 2021-07-15-091229.png
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Pelo presente instrumento particular de um lado, JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO,
vereador da cidade de Timon/MA, inscrito no CPF sob o nimero 096.624.303-00, com
endereco profissional na Av. Paulo Ramos, s/n, Centro, Timon — MA, doravante denominado
contratado, e, de JACIO CALAGO DE SOUSA, motorista inscrito no CPF N° 040.471.583-
48, com endereco profissional situado na av. Parnarama, n° 80, Bairro Sucessao, Timon/MA,
doravante denominado contratado, firmam contrato de prestagéo deservigos profissionais de
Motoriasta, conforme as clausulas e condi¢ées a seguir:

|- DOS SERVICOS:

O objetivo deste contrato & servigo de motorista a ser prestado no més de julho de 2021.

Il - DOS HONORARIOS:

Pelos servigos discriminados no item anterior, o contratante pagara ao contratado, o valor de
R$ 3,000 (tres mil reais).

Il - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas decorrentes do andamento da execugao do Servigo
ocorreram por conta do contratante.

IV — DISPOSIGOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleicdo do foro de Timon/ MA, para dirimir quaisquer duvidas e
pendéncias decorrentes a este contrato.

Por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em trés vias de idéntico
teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 15 de julho de 2021.

o Colocr M Spuan
JACIO CALACO DE SOUSA

contratado

JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO

contratante

ol®
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ESTADD DO MARANHAD
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
PODER LEGISLATIVO
“DIGNIDADE E RESPEITD"
GABINETE DO VEREADOR DR TORQUATD

RECIBO

RS 3.000,00

Recebi do Sr. JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO, sob CPF n°
096.624.303-00, a importancia de R$ 3.000,00 (trés mil reais), referente ao

pagamento de prestagdo de servico de motorista.

O qual prestou servico ao gabinete, pelo qual dou plena e total

quitagado.

TIMON-MA, 15 de julho de 2021.

Aoieio G&@w e Sewn
2

JACIO CALACO DE SOUSA
CPF: 040.471.583-48

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. B5.630-410 - Centro - Timon - Maranhéo
Fone: (89) 3212-2255
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PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRAGA SAO JOSE, S/IN - CENTRO
06.115.307/0001-14

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2021

Cadastro Médulo
104167 Contribuinte
CPFICNPJ Nome/Razéo Social
040.471.583-48 Jacio Calago de Sousa
Logradouro Numero Complemento
av parnarama 80
CEP Bairro Cidade
65630-020 sucessio TIMON-MA
Referente aos servigos prestados na NFS-e niimero: 31284
Base de Caiculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragao Valor Creditado
R$ 2.000,00 1 24/07/2021 7/2021 NFS-e Avulsa 0,00
Cdadigo de Baixa Cadastro Médulo Receita Principal
2-1089513-1-7 104167 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
) |Valor Original Corregdio Multa Juros Valor Documento
* 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00
Autenticacio Mecanlca
pre 40772021 13:11:36 por: Jacio Calago de Sous
CAMARA M e
\MUICIPAL DE T4
FOLHAS N: _CQZ ‘
b ,w;« Qi tQ\O N© Y
— 22
~--1,3_,,_._, . “él—%-/:'—o
“ /f—v S 9 ¢ 2
ey PM TIMON
{ER™)
"\%‘@3 PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
‘é;“{h 06.115.307/0001-14 Exercicio: 2021
Contribuinte CPFICNPJ
Jacio Calago de Sousa 040.471.583-48
Logradoiiro Numero Complemento
av parnarama 80
CEP Bairro Cidade
65630-020 sucessao TIMON-MA
Vencimento Cadigo de Baixa Cadastro Médulo Receita Principal
24/07/2021 2-1089513-1-7 104167 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
Valor Original Corregao Multa Juros Total Recebido
R$ 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00
Referente aos servigos prestados na NFS-e niimero: 31284
004542202-9 10724050120-8 01089513007-7 Autenticagio Mecanica

e
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informagdes Fiscais

Competéncia

PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Municipio de Incid&ncia do 1SS

Local da Prestagao

Nuimero da NFS-e
31284
Céddigo de Verificagio de
8J7TANVWRP
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
14/07/2021 as 13:11:00

Chave de Acesso
640360298MZSJ6G3OKLILGHNQPI4BSPX

14/07/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificagdo da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e Informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RGiinscrigdo Inscrigao Cadastro Nome/Razdo Social
040.471.583-48 2859145 104167 Jacio Calago de Sousa
Logradouro Complemento Bairro
av parnarama, 80 sucessao
CEP Cidade Teiefone E-mail
65630-020 TIMON-MA 86 988200405 jesus@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
“E/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razdo Social

v46.624.303-00

José Torquato de Macedo Neto

Dr. TquuatG

Logradouro Compiemento Bairro
loteamento bandeirante, 67 qd 90, chéacara 1, 2, 3, 4 sucessio Ve\‘eade
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
65632-400 TIMON - MA 2112209 86 999137344
Discriminacao dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo VIr. Unitério Total
1,00 UN DESEMPENHOU A ATIVIDADE DE MOTORISTA NO MES DE JULHO DE 2021 2.000,00 R$ 2.000,00
~ARNAADIA i/ HAIDAL YT 18 de &
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-#: A
FOLHAS NL )74
‘D’(‘ i~ '_QQO -~ q
DATA: /7

*%-—-—-'“

Imposto Sobre Servigos d& Qualquer Natureza - ISS Construcao Civil

LC 99.99 Alfquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Outros Servigos 5,00% 9999999999999 5229099

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dediigies Base Caiculo Base de Caiculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 R$ 100,00 2 - Néo R$ 0,00
Reten¢oes de Impostos

PiS COFINS INSS IRRF - CSLL Outras Retengbes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.000,00

Val. Aprox. Tribulos:

Informagdes Complementares

Data

A OF o4

RECEBI(EMOS) DE JACIO CALAGO DE SOUSA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 31284 E CODIGO DE VERIFICAGAO 8JTANVWRP.

, CPF/RG
oM 3t SES- 99

Assinatura
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HORA i
ESTADO DO MARANHAO *Qﬁ“ ° O'L\'\\ =T /M

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFICIO N° /2021, DE 05 DE JULHO DE 2021. -
EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos termos da Lei
vigente, o ressarcimento das despesas efetuadas conforme Relatério em anexo.

Na oportunidade afirma a execugdo dos servicos e o recebimento dos materiais
eles pertinentes, consoante Relatério em anexo, que fica fazendo parte integraimente
deste, assumindo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade dos

documentos apresentados, sob pena das sangdes comindveis em caso de dfirmagdo
ndo verdadeira.

cﬁsﬁ @M@kﬁ D WO&‘?Q Q%

José Torquato de Macedo Neto
Vereador AR
CPF: 093.624.303-00 "YO g

200"

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Centro - Timon - Maﬁgnhaér’:‘" i
Fone: (99) 3212-2255 SUCESS



